彭水应急发〔2021〕35号

	彭水苗族土家族自治县应急管理局

关于国家安全生产标准化三级企业首次创建
达标单位和周期性复评达标单位的通知
各相关单位：
    根据《重庆市工贸行业企业新一轮安全生产标准化专项行动方案》（渝安委〔2017〕1号）和《重庆市应急管理局关于印发重庆市工贸企业安全生产标准化评审管理办法（试行）的通知》（渝应急发〔2020〕120号）规定，结合有关行业标准，经考评审查，现通知如下：
一、国家安全生产标准化三级企业首次创建达标单位（2家）

1.彭水县龙须晶丝苕粉有限公司；
2.重庆市彭水县宏绿食品有限公司。
    二、国家安全生产标准化三级企业周期性复评达标单位（5家）

1.重庆山润矿业有限公司；
2.重庆医药集团彭水医药有限公司；
3.重庆那之味食品有限公司；
4.重庆胜先矿产品有限公司；
5.重庆天宏鞋业有限公司。
自通知印发之日起3年内有效。
特此通知
彭水苗族土家族自治县应急管理局

                            2021年12月28日
— 2 —
— 1 —